
     HIPPODROME DE CHATEAUBRIANT (R4) 

           DIMANCHE 21 MAI 2023

COURSE 1 Départ prévu à 
09H 35PRIX DE L'AMITIE - 16 Concurrents - Attelé - 3 000 M - 6.000 Euros 

FAVORIS : 5 – 6 – 7 – 9 – 12 CLASSEMENT THEORIQUE : 15 – 12 – 5 – 6 - 16 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

GIN FIZZ PAULO 
GOLDY MALGRE TOUT 
FALCO DU POMMEREUX 
FLOCON DE GINAI 
FORREST DU ROCHEL 
FORYOU DE LA MOIRE 
FLASH DU CAIEU 
GOING DES TITHAIS 
GRACIOSA TEJY 
ECUSSON D'ALBRET 
EPIDAURE DUB'S 
FLEMINGTON D'AMOUR 
ELLA DE LA RIVE 
ENERGIE D'ANLOUNA 
EGERIE DES JOSCO 
FIRST DES BORDES 

JOUAULT H. 
NEVEU Jea. F. 
SIMEON P. 
BARRE D. 
RENAUDIN A. 
CORBIN M. 
GRIMAULT D. 
POIRIER M. 
JARRY J. M. 
PELLERIN P. 
PEJUS Lou. 
PEJUS A. 
TOUCHARD F. 
GILLES G. 
REBUFFE TH. 
DIVARE P. 

LE CERF J.M. 
GUINE F. 
SIMEON P. 
BARRE D. 
LELARGE C. 
CORBIN R. 
GRIMAULT A.P. 
FORGET X. 
QUITTET F. 
DESHAIES S. 
RAIMBAULT V. 
PLANCHENAULT E. 
FERRE PH. 
GILLES G. 
JOSEPH F. 
DORE D. 

8a Da Da 8a (22) Da 0a  
0a 0a (22) 8a (21) 1a 3a 9a  
6a 5a 0a 0a (22) 0a 9a 8a  
7a 8a Da 0a Da (22) Da  
2a 3a 3a 0a 0a (22) 3a 3a  
3a 8a (22) 6a 4a 1a 3a  
3a 2a 4a 2a 6a 7a (22) 7a  
8a 9a 6a 7a 7a 5a 0a  
5a 9a 4a 6a 2a 9a Dm  
4a (22) 0a 8a 7a 5m 6a  
6m 0a 0a 3a 2a (22) 5a 7a  
7a Dm (22) Da 5a Da 3a  
Da Da Da (22) 9a Da 9a  
0a (22) 0a 9a 4a 2a 5a  
5a 5a (22) Da 5a 0a 3a  
0a Da Da (22) 1a 1a 1a  

48 360 € 
48 440 € 
50 780 € 
50 890 € 
51 100 € 
51 375 € 
51 735 € 
51 795 € 
54 020 € 
73 790 € 
87 510 € 
91 090 € 
94 480 € 
98 270 € 

100 325 € 
103 130 € 

H7 
H7 
H8 
H8 
H8 
H8 
H8 
H7 
F7 
H9 
H9 
H8 
F9 
F9 
F9 
H8 

3000 
3000 
3000 
3000 
3000 
3000 
3000 
3000 
3000 
3025 
3025 
3025 
3025 
3025 
3025 
3025 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 2 Départ prévu à 
10H 05PRIX LOIC BEAULAND - 9 Concurrents - Attelé - 2 300 M - 20.000 Euros-Autostart 

FAVORIS : 1 – 2 - 4 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 1 – 8 - 2 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9

KADEO JOSSELYN 
KASHMIR GRIFF 
KRONOS DU CHATELET 
KEY WEST DE CHENU 
KITTY RANAISE 
KALIMERA FLASH 
KASSIOPEE DU NOYER 
KEENAN DE JOUDES 
KING DES MALBERAUX 

OUVRIE T. 
ABRIVARD A. 
JOSEPH F. 
BAUDOUIN L. 
BEZIER M. 
LEFRANC ET. 
COLLETTE A. 
MONCLIN J. PH. 
BARRIER A. 

BAZIRE J.M. 
ABRIVARD L.CL. 
JOSEPH F. 
BAUDOUIN J.M. 
BEZIER M. 
LEFRANC E. 
JAVELLE D. 
MONCLIN J.P. 
ROBIN A.H. 

Da Da 1a 
1a 
Da 4a 1a 
3a 1a 
7a 8a 7a 2a Da 
2a 7a 4a 4a 
2a 6a 
Da 1a 
Da Da Da 

6 750 € 
6 525 € 
6 510 € 
7 430 € 
3 570 € 
6 295 € 
3 510 € 
6 525 € 

-

M3 
M3 
M3 
F3 
F3 
F3 
F3 
M3 
H3 

2300 
2300 
2300 
2300 
2300 
2300 
2300 
2300 
2300 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

COURSE 3 Départ prévu à 
10H 35PRIX ROQUEPINE - 13 Concurrents - Attelé - 3 000 M - 21.000 Euros 

FAVORIS : 8 – 5 – 9 – 12 – 13 CLASSEMENT THEORIQUE : 9 – 13 – 8 – 5 - 11 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13

IDOLE JIBAY 
ICK DU VIVIER 
IDOLE DU RIF 
ISERE 
IAROSLAVA 
IGGY POP DE CHENU 
ILIEN DE VRIE 
ISBA DU DOUET 
IVANO DIDAN 
IDEALE DE LA COMTE 
IGUAL BLUE 
IROISE DE CAHOT 
IVAN DE L'ERDRE 

MERIEL A. 
MAIGNAN M. 
MENARD CL. 
MEZERETTE Len. 
LEBREC T. 
FRESNEAU L. J. F. 
JULIEN Y. 
BRUNEAU C. M. 
GILLET Jul. 
BEAUCHENE TH. 
ROULLIER Tho. 
GOURGAND C. 
ROUSSELET T. 

DESAUNETTE P.L. 
CORMY J.S. 
GAUTIER Y. 
DESMONTILS C. 
DESAUNETTE P.L. 
PELLEROT P. 
DE JESUS A. 
DESAUNETTE P.L. 
DONIO M. 
TRIHOLLET A. 
RYNWALT BOULAR P.A. 
CHENU C. 
GAUTIER Y. 

(22) 6a 2a Da 8a Da 5a  
0a 8a (22) Da 1a 1a (21) 9a  
9a 6a Da (22) 9a 4a Da  
Da (22) 3a 7a Da 4a Da  
4a 0a 5a (22) 0a 2m 4m  
0a 1a 4a 1a 5a 8a 5a 5a  
(22) Dm Dm 9m 8m 2m  
Da 0a 3a 3m 2m 3m 3m  
1a 0a 1a 2a 1a 3a Dm Da  
1a (22) 2a 1a 0a 0a Da  
2a 2a 0a 0a 8a 3a 9a  
Da Dm 1m Da 4a (22) 7a  
4a 4a 2a 9a (22) 3a 6a 3a  

8 520 € 
12 180 € 
27 450 € 
27 730 € 
28 890 € 
49 825 € 
50 030 € 
54 510 € 
55 055 € 
56 630 € 
60 860 € 
60 860 € 
60 940 € 

F5 
H5 
F5 
F5 
F5 
H5 
H5 
F5 
H5 
F5 
M5 
F5 
H5 

3000 
3000 
3000 
3000 
3000 
3025 
3025 
3025 
3025 
3025 
3025 
3025 
3025 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 4 Départ prévu à 
11H 07PRIX BOLD EAGLE - 13 Concurrents - Attelé - 2 300 M - 20.000 Euros-Autostart 

FAVORIS : 10 – 2 – 3 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 4 – 10 - 8 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13

JAVA DE LA ROUVRE 
JEREMICE MERITE 
JANNA JAYF 
JOTA QUICK 
JAMA GOLD 
JALNA DE CAREL 
JOSIE DE MIENNAIS 
JOSY D'OCCAGNES 
JUDIRA DE HOUELLE 
JALNA DU BUISSON 
JOSEPHA CHOUP 
JAMAIQUE PIERJI 
JELLISSIMA DU MONT 

DAVID L. M. 
ABRIVARD A. 
BARRIER A. 
THOMAIN D. 
JOSEPH F. 
OUVRIE T. 
FOUGERES CL. Y. 
MONCLIN J. PH. 
TIJOU P. 
COLLETTE A. 
AUDEBERT E. 
HERRAULT M. 
MONACO M. 

DAVID L.M. 
SASSIER M. 
CHERBONNEL D. 
RAFFEGEAU TH. 
JOSEPH F. 
PERRAGUIN S. 
FOUGERES C.Y. 
RIPOLL RIGO A. 
LEBLANC F. 
RAFFEGEAU TH. 
AUDEBERT E. 
BIGEON J.L. 
MONACO M. 

8a 0a 4a (22) 9a 1a 5a  
2a Da 8a 1a 8a (22) 5a  
Da Da 4a 2a (22) 8a 7a  
5a 8a (22) 4a Da 1a 0a  
2a 4a Da Da 8a (22) Da 4a  
1m 6a 3m 0a Dm Dm Dm  
4a 0a 2a 9a 3a (22) Da 7a  
3a (22) 6a 1a 3a 4a 1a 
0a 5a 2a Da (22) 1a 1a 
4a Da Da 2m 2a (22) 2a  
2a 4a 6a Da 2a 1a (22) 3a  
7a 8a 9a (22) Da 3a 1a  
9a 9a 5a 5a Da (22) 0a 1a  

18 370 € 
19 480 € 
18 510 € 
19 750 € 
18 275 € 
18 210 € 
19 560 € 
19 150 € 
17 400 € 
17 445 € 
16 555 € 
16 425 € 
17 955 € 

F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 

2300 
2300 
2300 
2300 
2300 
2300 
2300 
2300 
2300 
2300 
2300 
2300 
2300 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 



COURSE 5 Départ prévu à 
11H 40PRIX DE LA SOCIETE DU CHEVAL FRANCAIS - 10 Concurrents - Attelé - 2 300 M - 20.000 Euros-Autostart 

FAVORIS : 4 – 2 – 1 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 – 7 – 5 - 6 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10

JOE LE VEINARD 
JOUEUR DU METZ 
JAILLIR 
JAZZ DU NOYER 
JUMBO JACK 
JUGEMENT D'AVE 
JANSSEN DU CLOS 
JORECAR DE FORGAN 
JACOB DE MIENNAIS 
JINNOVE DAB 

BARRIER A. 
ABRIVARD A. 
BEZIER M. 
HERRAULT M. 
THOMAIN D. 
MONCLIN J. PH. 
FERRE C. 
COMBOT H. 
FOUGERES CL. Y. 
BIGEON CH. J. 

BLAVETTE J. 
SENET J.F. 
BEZIER M. 
BIGEON J.L. 
THOMAIN C. 
RYNWALT BOULAR P.A. 
FERRE C. 
COMBOT H. 
FOUGERES C.Y. 
BONNE D. 

6a 2a 4a 3a 6a Da Da  
4a 5a (22) 5a 0a 5a 7a  
Da Dm Dm (22) 5m 2m  
3a 6a 8a 8a 5a 2a (22) 1a  
0a 5a (22) 0a 2a 1a 5a 5a  
6a (22) 5a 3a 9a 1a 2a 2a  
Da 3a Da 3a 5a (22) 0a  
1m Dm 5m 9m 3m 4m  
2a 5a 3a Da (22) 8a 0a 2a  
Da Da 4a Da (22) 4a 

19 160 € 
18 230 € 
16 520 € 
18 565 € 
17 615 € 
19 730 € 
17 120 € 
16 940 € 
12 780 € 

2 480 € 

H4 
H4 
H4 
M4 
H4 
M4 
H4 
H4 
H4 
H4 

2300 
2300 
2300 
2300 
2300 
2300 
2300 
2300 
2300 
2300 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

COURSE 6 Départ prévu à 
12H 17PRIX TIDALIUM PELO - 18 Concurrents - Attelé - 3 000 M - 30 000 Euros

FAVORIS : 6 – 7 – 9 – 12 – 17 CLASSEMENT THEORIQUE : 14 – 12 – 17 – 9 - 15 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18

FABULEUX D'ECHAL 
GUERRIER LUDOIS 
ELCAPO 
GAMIN DU LERRE 
FORREST GUMP SET 
GATSBY 
GUESS FOUTEAU 
FLASH DE FROMENTEL 
GRANIT DU GERS 
ELSA RUSH 
FRANGE FLEURIE 
FAMEUX SAX 
EXPERT DELTA 
GUARDIA 
FULMIDA 
GAROU PIERJI 
ECUME DE FURETAIS 
GHOST 

AUDEBERT E. 
GOURGAND C. 
DOUSSET Y. 
GUILLEMIN L. 
LEFRANC ET. 
TIJOU P. 
DREUX A. 
GANNE Den. 
THOMAIN D. 
GILLET Jul. 
ROUSSELET T. 
COLLETTE A. 
BARRIER A. 
ABRIVARD A. 
BEAUCHENE TH. 
HERRAULT M. 
CHENU C. 
ROULLIER Tho. 

PACARY A. 
BOURLIER S. 
DOUSSET Y. 
GUILLEMIN L. 
LEFRANC E. 
LEBLANC K. 
DREUX A. 
GANNE D. 
LELIEVRE E.  
DONIO G. 
BOISNARD CH. 
HAMEL CH. 
LELIEVRE E.  
MARION A. 
MAILLARD A.G. 
BIGEON J.L. 
CHENU C. 
ABRIVARD L.CL. 

9a 4a 0a (22) Da 0a 6a 9a  
6a 5a Da Da Dm 3a (22) 2a  
Da 1a Da Da (22) 7m 4a  
5a Da 0a Da Da 3a 5a Da  
Da 8a 0a (22) Da 8a 6a Da  
6a Da 5a 8a 4a (22) 8a Da  
4a 4a 6a Da 3a 3a 0a Da  
(22) 4m 6a 3m 3m 3m 7a  
4a 3m 0a 2m 5a 6a (22) 8a  
7a 8m 0a 7m Da (22) 7a 8a  
Dm Dm (22) 4m 5m 3m  
8a 6a (22) 8a 0a 1a 1a 1a  
Da 0a 0a Dm (22) 0a Da  
3a 2a 3a 2a 2a 1a 5a 3a  
5a Da 8a 5a Da Dm 5a  
4a 2a 3a 6a (22) 3a 7a  
4a 3a 4a 4a (22) 4a 0m  
0a 0a (22) Da 1m 1a 5a  

95 025 € 
97 480 € 

100 800 € 
100 845 € 
101 370 € 
103 600 € 
104 180 € 
104 390 € 
187 880 € 
189 050 € 
193 140 € 
193 740 € 
195 690 € 
196 320 € 
197 000 € 
197 270 € 
199 740 € 
200 280 € 

H8 
H7 
H9 
H7 
H8 
H7 
F7 
H8 
H7 
F9 
F8 
H8 
H9 
F7 
F8 
H7 
F9 
H7 

3000 
3000 
3000 
3000 
3000 
3000 
3000 
3000 
3025 
3025 
3025 
3025 
3025 
3025 
3025 
3025 
3025 
3025 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

COURSE 7 Départ prévu à 
12H 55PRIX LOVE YOU - 13 Concurrents - Attelé - 2 300 M - 26.000 Euros-Autostart 

FAVORIS : 1 – 11 – 2 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 5 – 1 - 2 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13

IDEFIX DHELPA 
IMOKO MADRIK 
ICI C'EST CHENU 
ICE TEA 
IGGYPOP D'HERFRAIE 
IXELLE BLEUE 
HABIBI 
IVORINO D'ECHAL 
IMAM FLASH 
IERMES DE GUEZ 
INFINIMENT CITRON 
INFANTE DU BUISSON 
IGOR D'URZY 

MAILLARD Jér. P. 
TIJOU P. 
PELLEROT P. 
DAVID L. M. 
THOMAIN D. 
TRIHOLLET A. 
LEMONNIER M. 
BARRIER A. 
LEFRANC ET. 
OUVRIE T. 
ABRIVARD A. 
COLLETTE A. 
HAMEL C. 

SZIRMAY E. 
LEBLANC F. 
PELLEROT P. 
DAVID L.M. 
THOMAIN C. 
TRIHOLLET A. 
LEMONNIER M. 
DAUVERNE D. 
LEFRANC E. 
RADOUX T. 
BIGEON W. 
RAFFEGEAU TH. 
HAMEL CH. 

6a 3a 7a 9a (22) 4a 5a  
6a 4a 3a 3a 6a 2a 4a 9a  
4a 7a 6a (22) 1a 2a 1a  
5a Da 0a 9a 7a 0a (22) 7a  
1a 1a 1a 1a 7a (22) 9a  
Da Da 3a 6a (22) Da  
0a 3m 0a 0a 8a 1a 9a  
2a Da Da 1a 5a 5a  
6a 1m 2m 1m 2m 2a  
6a Dm 2a 0a (22) 7a  
2a 0a 9a (22) 0a Da 2a  
1a 0a 5a 5a 6m (22) 8a  
8a (22) 1a Da Da 3a  

71 660 € 
71 840 € 
72 620 € 
74 360 € 
73 580 € 
74 030 € 
74 970 € 
71 370 € 
62 250 € 
69 630 € 
71 310 € 
63 250 € 
45 930 € 

M5 
H5 
H5 
M5 
H5 
F5 
H6 
H5 
M5 
H5 
M5 
F5 
H5 

2300 
2300 
2300 
2300 
2300 
2300 
2300 
2300 
2300 
2300 
2300 
2300 
2300 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 


